50

（二）投标人性质

1．中小企业声明函

说明：当且仅当投标人在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国

家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部

联企业〔2011〕300 号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进

中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。

中小企业声明函(货物)

（注：符合中小企业划型标准的企业请提供本函，不符合的不提供本函）

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财

库(2020)46 号)的规定，本公司(联合体)参加 (西安市鄠邑区职教中心) 的

(西安市鄠邑区职教中心焊工实训室和幼儿保育实训室建设项目）（二次）)合

同包 1 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业

(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下：

1. 装修 (标的名称) ，属于 工业( 采购文件中明确的所属行业) 行业 ；

制造商为 陕西三美科教设备有限公司(企业名称) ，从业人员 15 人，营业收

入为 70 万元，资产总额为 867 万元，属于 (微型企业）；

2. 婴儿急救模拟仿真娃娃 (主要核心产品)、儿童急救模拟仿真娃娃 (主要核心

产品)、呼吸道急救娃娃、全功能急救护理模拟娃娃 (主要核心产品)、高智能婴

儿仿真娃娃(主要核心产品)、基础仿真练习模型(主要核心产品)、保育照护工具

箱、护理挂图、营养挂图、保育测查与辅导系统(主要核心产品)、保育护理资料、

人体器官及结构学习箱、1-10 个月胎儿模型、肌肉解剖模型、拆装躯干模型、

全身骨骼模型、胎儿骨骼模型、牙齿口腔模型、(标的名称) ，属于 工业 ( 采

购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 上海雄恩科教设备有限公司(企业

名称) ，从业人员 30 人，营业收入为 1130 万元，资产总额为 1785 万元，属

于 (小型企业）；

3.电吹风(标的名称) ，属于 工业 ( 采购文件中明确的所属行业) 行业 ；

制造商为 广东华能达电器有限公司(企业名称) ，从业人员 25 人，营业收入

为 1009 万元，资产总额为 1755 万元，属于 (小型企业）；

4. 爬行垫、幼儿餐具、幼儿睡前读物、热水瓶、 (标的名称) ，属于 工

业 ( 采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 江苏宝乐实业有限公司(企

该文档是极速PDF编辑器生成，如

果想去掉该提示,请访问并下载：
https://www.jisupdfeditor.com/

http://www.iceni.com/unlock-pro.htm

51

业名称) ，从业人员 19 人，营业收入为 1463 万元，资产总额为 2489 万元，属

于 (小型企业）；

5.婴儿床、幼儿餐椅、开放式学生操作实践台、操作演示台、存放柜、洗浴

教学操作台、游泳教学操作台、专用学生凳 (标的名称) ，属于 工业 ( 采购

文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为 江苏米奇妙教玩具集团有限公司(企

业名称) ，从业人员 30 人，营业收入为 1693 万元，资产总额为 2352 万元，属

于 (小型企业）；

6.创伤护理急救箱、三层静音小推车、初生娃娃秤、手脚生长测量器、儿童

坐高秤、五官检查器械箱、口腔检查器械箱、幼儿专用视力表、红外温度计、(标

的名称) ，属于 工业 ( 采购文件中明确的所属行业) 行业 ；制造商为

江苏瑞昌康医疗设备有限公司(企业名称) ，从业人员 16 人，营业收入为 982

万元，资产总额为 1443 万元，属于 (小型企业）；

7.室内温湿度计(标的名称) ，属于 工业 ( 采购文件中明确的所属行业)

行业 ；制造商为武邑县云中教学仪器厂(企业名称) ，从业人员 19 人，营业

收入为 1290 万元，资产总额为 1791 万元，属于 (小型企业）；

8.便盆、水杯(标的名称) ，属于 工业 ( 采购文件中明确的所属行业) 行

业 ；制造商为永康捷德杯业有限公司(企业名称) ，从业人员 16 人，营业收

入为 786 万元，资产总额为 1013 万元，属于 (小型企业）；

9.毛巾(标的名称) ，属于 工业 ( 采购文件中明确的所属行业) 行业 ；

制造商为浙江洁丽雅股份有限公司(企业名称) ，从业人员 120 人，营业收入

为 7563 万元，资产总额为 8421 万元，属于 (中型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人：陕西三美科教设备有限公司（投标人全称并加盖公章）

日 期： 2023 年 8 月 11 日